2 0 1 9 年 3 月 吉 日

お 客 様 各 位          中 央 労 働 金 庫

「外貨宅配サービス」のお取扱い終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は＜ろうきん＞に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、三井住友銀行と提携し、当金庫が取次金融機関としてお取扱いをしており

ます「外貨宅配サービス」につきまして、2019 年 4 月 1日（月）の受付をもって本サ

ービスのお取扱いを終了させていただくこととなりました。

なお、2019年 4月 2日(火)以降にお申込みをされた場合は、お受付できませんのでご

了承願います。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、よろし

くお願い申し上げます。

以上